
Comune di Traversella
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

421.573,43

20.389,29
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

155.247,60

368.497,60

50.231,61

159.532,30

-20.563,74

199.446,67

-208.965,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

90.145,98

84.452,25

174.598,23

-13.803,33109.300,69213.250,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

95.700,00

0,00

95.489,54

0,00

95.654,83

-210,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

165,29

0,00

165,29

-45,1795.489,5495.700,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

308.950,00

155.247,60

464.197,60

50.231,61

204.790,23

255.021,84

295.101,50 -13.848,50

-209.175,76

-20.563,74

90.311,27

84.452,25

174.763,52

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

53.303,78

273.503,78

41.560,05

91.411,07

-14,73

61.649,92

-182.092,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.798,90

11.729,00

23.527,90

-158.550,0849.851,02220.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

6.250,00

6.250,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.290,00

-3.250,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.290,00

3.250,00

6.540,00

3.290,000,000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

220.200,00

60.753,78

280.953,78

45.760,05

49.851,02

95.611,07

64.939,92 -155.260,08

-185.342,71

-14,73

15.088,90

14.979,00

30.067,90

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Traversella
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

32.159,06

116.009,06

13.688,81

62.736,37

-12.032,06

79.092,88

-53.272,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.045,32

6.438,19

36.483,51

-4.757,1249.047,5683.850,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

2.500,00

0,00

65,00

0,00

1.500,00

-2.435,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.435,00

0,00

1.435,00

-1.000,0065,002.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

10,00

0,00

0,05

0,00

0,05

-9,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,950,0510,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

49.400,33

81.450,33

13.520,19

17.480,16

-3.169,04

13.188,48

-63.970,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.228,51

32.711,10

41.939,61

-18.861,523.959,9732.050,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

118.410,00

81.559,39

199.969,39

27.209,00

53.072,58

80.281,58

93.781,41 -24.628,59

-119.687,81

-15.201,10

40.708,83

39.149,29

79.858,12

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

122.856,05

3.849.195,66

60.495,35

402.098,43

-21.000,00

450.713,07

-3.447.097,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

109.109,99

41.360,70

150.470,69

-3.275.626,54341.603,083.726.339,61

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

89.567,47

161.517,47

0,00

1.548,00

0,00

34.134,33

-159.969,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.586,33

89.567,47

122.153,80

-37.815,671.548,0071.950,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

6.100,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.798.289,61

218.523,52

4.016.813,13

66.595,35

343.151,08

409.746,43

484.847,40 -3.313.442,21

-3.607.066,70

-21.000,00

141.696,32

130.928,17

272.624,49

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Traversella
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.000,00

319.000,00

1.000,00

88.199,76

0,00

89.199,76

-230.800,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.000,00

0,00

2.000,00

-228.800,2487.199,76318.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.546,09

35.546,09

953,98

3.227,17

0,00

2.575,41

-32.318,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

302,22

2.592,11

2.894,33

-29.424,592.273,1932.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

350.000,00

4.546,09

354.546,09

1.953,98

89.472,95

91.426,93

91.775,17 -258.224,83

-263.119,16

0,00

2.302,22

2.592,11

4.894,33

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

520.630,38

5.316.479,99

4.795.849,61

191.749,99

740.337,86

932.087,85

1.030.445,40 -3.765.404,21

-4.384.392,14

-56.779,57 272.100,82

290.107,54

562.208,36

520.630,38 191.749,99

740.337,86

932.087,85

1.030.445,40 -3.765.404,21

-4.384.392,14

-56.779,57

5.237.812,33

272.100,82

290.107,54

562.208,365.316.479,99
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